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DAX

Frankfurt ABD Merkez Bankası'nın para politikasını 

sıkılaştırmasına ilişkin endişeler, Perşembe günü Alman 

borsasında ağırlık yarattı. Ek olarak, yatırımcılar, koronavirüsün

delta varyantının artan insidansı karşısında tedirginliğini koruyor.

ABD merkez bankasının Temmuz ayı toplantısına ilişkin Fed 

tutanaklarının yayınlanmasının ertesi günü, Dax sabah 

saatlerinde yüzde 1,6 düşüşle 15.715 puana geriledi. Önceki gün 

yüzde 0.3 yükselerek 15.966 metrede bitirdi.

Alman gösterge endeksinin Cuma günü ilk kez geçtiği 16.000 

puan işareti şimdi biraz daha uzakta. Deutsche Bank'ın özel ve 

kurumsal müşterileri için baş yatırım stratejisti Ulrich Stephan, 

çoğu analistin beklentilerinin aksine, Fed üyelerinin 

çoğunluğunun bu yıl mevcut tahvil alımlarını azaltmanın mantıklı 

olduğunu düşündüklerini söyledi . " Fed , görünüşe göre, son 

zamanlardaki güçlü ABD işgücü piyasası verilerine de ikna oldu."

TEKNİK ANALİZ

Asya açılışıyla birlikte pozitif fiyatlamanın devam ettiği görülen 

DAX tarafında, Asya tarafından sabah saatlerinde açıklanan 

makro ekonomik verilerin olumlu gelmesi, endekslere olumlu etki 

etmektedir. Olası geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu endekste, 15715 seviyesi ana destek hattıdır. 

Yükselişlerde ise, 15969 direnç seviyesidir.
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NAS100

Bir  rapor  dan  New York Times  perakende sektörünü sarsan: 

Hikaye Amazon, ABD e-ticaret alışveriş tartışmasız lideri, son 

olarak Walmart perakende alışveriş on yıllardır Goliath'ı , toplam 

satışlar açısından. Raporda, Amazon'un Haziran ayında sona 

eren 12 ay boyunca 610 milyar dolardan fazla satış yapması 

bekleniyor. (Bu haftanın başlarında,  Walmart aynı dönemde 566 

milyar dolarlık satış bildirdi.

Bir anlamda, bu haber uzun zamandır geliyordu. 1994 yılında 

kuruluşundan bu yana Amazon, alışverişin ne anlama geldiğini 

ve alışverişin nasıl gerçekleştiğini yeniden tanımlayarak teknoloji 

ve tüketiciliğin sınırlarını zorladı. İnternet etkin bir şirket olarak 

kurulan Amazon, çevrimiçi dönüşüm dalgasını sürmek ve hızla 

değişen tüketici davranışlarını yakalamak için Walmart'tan daha 

iyi bir konumdaydı. 

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlamanın devam ettiği NASDAQ tarafında, Cuma günü 

pozitif kapanış yapılması, Pazartesi günü Asya açılışına da 

yansıyor. Asya tarafından açıklanan verilerin de olumlu 

değerlendirilmesi, fiyatlamada pozitif görüntüyü koruyor. Geri 

çekilmelerde önemli destek seviyesi, 14937 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 15231 direncini takip edeceğiz.
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların cuma günü gerçekleştirilecek Jackson Hole 

toplantısına odaklanmasıyla haftaya yükselişle başladı. Gram 

altın ise dolar kurunun zayıflamasıyla 488 TL civarında 

bulunuyor. Fed Başkanı Jerome Powell’ın cuma günü 

yapacağı konuşmada varlık alımı azaltımlarıyla ilgili mesajlar 

vermesi bekleniyor. Fed’in 27-28 Temmuz’da gerçekleştirdiği 

toplantıya ilişkin tutanaklarda birçok politika yapıcının bu yılın 

sonlarına doğru varlık alımı azaltımına başlanmasının uygun 

olacağını düşündüğü ortaya çıkmıştı. Powell da konuşmasında 

tutanaklar ile ilgili detaylı yorumlarda bulunma şansına sahip 

olacak. Her yıl dünyanın en önemli merkez bankacıları ve 

finans oyuncularını Wyoming eyaletinin Jackson Hole 

kasabasında bir araya getiren sempozyumun yakın zamanda 

artan Kovid-19 riski nedeniyle 27 Ağustos'ta çevrimiçi olarak 

gerçekleştirileceği bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlamasına devam eden altın tarafında, 

gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 1773 

seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 1793 

direncini takip edeceğiz
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US.OIL

Vadeli kontratlar, Londra’da pazartesi günü yüzde 1,8 

yükselirken Asya ve diğer hisse piyasalarında yaşanan 

yükselişten destek buldu. Çin, hızlı yayılan delta varyantı 

vakalarını kontrol altına almak konusunda ilerleme 

kaydederek yerel vakaları sıfıra indirmeyi başardı fakat diğer 

ülkelerde vaka sayılarının artması talep görünümünü 

baskılamaya devam ediyor. Petrol fiyatları yılın ilk yarısında 

aşı gelişmeleriyle ralli yaptıktan sonra OPEC+’ın üretim 

artırımına yeniden başlamayı planlaması ve delta varyantı 

vakalarındaki artışla beraber bir düşüş serisine girdi.

Vanda Insights Kurucusu Vandana Hari, riskli varlıklarda bir 

miktar dipten alımın gerçekleştiğini belirterek “OPEC+’ın

eylemleri fiyat toparlanması ve sürdürülebilirliğine bağlı 

olacak ama üretimin geçici olarak durdurulması ihtimali de 

gayet yüksek. Ekim vadeli Brent petrol, Londra ICE Futures

Europe piyasasında, geçen hafta yüzde 7,7 düşüş 

kaydettikten sonra haftaya yüzde 1,8 yükselişle varil başına 

66,34 dolardan başladı. 

TEKNİK ANALİZ

Asya tarafında özellikle Çin tarafında yeni covid vakasının bugün 

itibariyle çıkmaması, petrol fiyatlarına pozitif etki etmektedir. 

Yükselişlerin devamında 65.08 direncinin kırılması, 66.11 

seviyelerini gündeme getirebilir. Olası geri çekilmelerde ise, 

61.52 seviyesi destek konumundadır.
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EURUSD

Temmuz okumalarının enflasyondaki mevcut yükselişin geçici 

olacağı görüşüyle tutarlı olduğunu görüyoruz. En önemlisi, büyük 

ölçüde Almanya'dan gelecek yılın başında gevşeyecek olan baz 

etkileri tarafından yönlendirildiği için, enflasyon okumalarındaki 

bu yılın başlarında pandemi öncesi seviyelere keskin sıçrama, 

ekonomik aktivitede bir toparlanmaya işaret etti, ancak çekirdek 

enflasyon düşük kalmaya devam ediyor. Küresel tedarik zinciri 

sorunlarının, ABD'dekinden daha az ölçüde de olsa, pandemik

yüksek talepli kalemlerle yolunu beslediğine dair kanıtlar var ve 

bu enflasyonist baskılar, hizmet sektörünün bazı bölümlerinde 

enflasyonun düşmesiyle dengeleniyor. Bununla birlikte, birçok 

mal fiyatlarındaki küresel tedarik zinciri darboğazlarını 

hafifleterek kazanımlar bir şekilde dengelenecek olsa da, Euro 

Bölgesi ekonomisi sürdürülebilir bir şekilde yeniden açıldıkça 

hizmet sektöründeki enflasyonun toparlanması gerekiyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı olarak kısa vadeli yükseliş potansiyelini 

elinde bulunduran EURUSD paritesinde, yükselişlerin 

devamında, 1.1736 önemli direnç konumundadır. Olası geri 

çekilmelerde ise, 1.1661 desteğini takip edeceğiz.
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GBPUSD

Federal Rezerv'in Temmuz toplantısındaki toplantı tutanakları, 

bankanın zaten 2021'de tahvil satın alma planını azaltma 

yönünde artan bir eğilim gösteriyor. Dakikalar, Eylül ayında 

yaklaşan bir duyuruyla ilgili basında çıkan ve doları yükselten 

haberlerin ardından geldi. 

Fed'in harekete geçme dürtüsünden şüphe etmek için nedenler 

vardı - protokoller çöküşten önce alınan bir karardandı ve 

faizlerin azaltılması ile faiz oranlarının düşürülmesinin ayrılması 

için destek içeriyordu . Yine de yatırımcılar bardağın boş tarafını 

gördüler ve endişelenmek için başka nedenler buldular. 

TEKNİK ANALİZ

Kısmi yükseliş potansiyelini devam ettiren GBPUSD paritesinde, 

doların küresel çapta bir miktar zayıflamasına bağlı olarak 

yükselişler görülmektedir. Gün içi önemli seviyeler, alt tarafta 

1.3590 üst tarafta ise, 1.3670 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

satış yönünde kalınması tavsiye edilir.
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USDJPY

Japonya Kabine Ofisi'nin verilerine göre, çekirdek makina 

siparişleri haziran ayında bir önceki aya göre yüzde 1,5 düştü. 

Ancak düşüş yüzde 2,9 olan piyasa beklentilerinin altında 

gerçekleşti.

Çekirdek makine siparişleri nisan-haziran döneminde yüzde 4,6 

arttı.

Kabine Ofisi'nin imalatçılar arasında yaptığı ankete göre, 

çekirdek makina siparişlerinin temmuz-eylül döneminde yüzde 11 

büyümesi  bekleniyor.

Haziran ayında çekirdek makine siparişleri geçen yılın aynı 

dönemine  göre yüzde 18,6 büyüdü. Ekonomistler ise yüzde 15,8 

artış bekliyorlardı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş potansiyelini devam ettiren USDJPY 

paritesinde, doların hareketlerine bağlı olarak yükselişlerin 

devam edebileceği düşüncesiyle, geri çekilmelerde 109.750 

seviyelerine yakın net alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 110.058 direncinin üzerine 

atılması önemli olacaktır.
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BTCUSD

Menkul kıymet regülatörü tarafından bu hafta yapılan 

açıklamaya göre taraflar, davalıların tazminat olarak toplamda 

3.5 milyon dolar ve 190 Bitcoin (BTC) ödemeleri karşılığında 

uzlaşma sağladı. Konferanslarda ve tanıtım etkinliklerinde 

BitConnect’i temsil eden Joshua Jeppesen 190 Bitcoin’e ek 

olarak yaklaşık 3 milyon dolar tazminat ve 150.000 dolar para 

cezası; finansal işlemleri Jeppesen ile ilişkilendirilen Laura 

Mascola ise 576.358 dolar tazminat ödeyecek. Hem aracı 

kaydı olmadığı hem de kayıt yaptırmadan menkul kıymet 

sattığı iddia edilen Michael Noble’ın ne kadar ceza 

ödeyeceğine ilerleyen bir tarihte karar verileceği açıklandı.

SEC; katılımcılarına sisteme dahil ettikleri üyeler üstünden 

pay almayı ve yüksek oranlarda getiri elde etmeyi vadeden 

BitConnect hakkındaki soruşturmasını sürdürüyor.

Mayıstaki şikayete göre Ocak 2017’den kapandığı tarih olan 

Ocak 2018’e kadar 2 milyar dolardan fazla para toplayan 

BitConnect, saadet zincirini andırmadığı söylenemeyecek 

yapısıyla kripto para tarihinin en meşhur projelerinden biri 

sayılıyor.
TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendinin devam ettiği bitcoin tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde kalınması tavsiye edilmektedir. 

Önemli seviyeler alt tarafta, 47080 ve 45450 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 51700 ve 53137 dirençlerini takip edeceğiz.
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ETHUSD

Bloomberg’ün emtia stratejisti Mike McGlone, Bitcoin‘in

100.000 dolara ulaşmamasının sebebinin Ethereum

olabileceğini söylüyor.

McGlone bu yıl atmış olduğu tweet’lerde birçok kez kez

lider kripto varlığın 100.000 dolara ulaşmasını beklediğini 

söyledi. McGlone bugün verdiği röportajda, Bitcoin’in şu 

anda 100.000 dolara ulaşmasını engelleyen faktörün 

Ethereum olduğunu belirtti. Stratejist, daha önce de 

Ethereum’un piyasa değeri olarak Bitcoin’i geride 

bırakabileceğini ifade etmişti. McGlone’a göre şu anda 

Bitcoin’i yavaşlatan şey Ethereum’un ana akıma girmiş 

olması. İnsanlar DeFi ve NFT sektörüne önem vermeye 

başladılar.

Ünlü stratejist, NFT’lerin büyük bir kısmının Ethereum

blockchain‘i üzerine inşa edilmesi sebebiyle, Ethereum

değerinin önemli temellerinden birisi olduğun söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş potansiyelinin devam ettiği ETHUSD paritesinde, gün içi 

geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 3247 ve 3153 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 3425 ve 3526 seviyeleri direnç 

konumundadır. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınması

tavsiye edilir.
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XRPUSD

Whale Alert kripto izleme hizmeti tarafından bildirildiği üzere, 

son 24 saat içinde Binance ve Huobi dahil olmak üzere birçok 

büyük kripto varlık işlem platformu toplam 61 milyon XRP 

token’ı transfer etti.

Twitter’daki popüler blokzinciri izleyicisi Whale Alert, 40 

milyon, 12, milyon ve 9 milyon XRP taşıyan üç büyük işlem 

tespit etti.

Transferler içinde en büyüğü olan 40 milyon XRP, Binance ve 

Huobi arasında transfer edildi. ABD merkezli Bittrex, önce 12 

milyonu, ardından 9 milyon XRP’yi Upbit’e taşıdı. Taşınan 

miktar, 77.105.418 dolara karşılık geliyor. 

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş potansiyelinin devam ettiği XRPUSD paritesinde, gün içi 

geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 1.1833 ve 1.1351 

seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerin devamında

ise, 1.2839 ve 1.3644 seviyelerini takip edeceğiz.
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EOSUSD

Piyasanın hem perşembe hem cuma günü Türkiye saatiyle 

15:00 civarında hareketlenmiş olması, kimilerine göre tesadüf 

değil. Bazı isimler bunun New York saatiyle sabah 08:00’e 

denk gelmesine ve kripto para piyasasındaki kurumsal 

yatırımcıların tam bu saatlerde “büyük emirler” giriyor 

olabileceğine dikkat çekiyor.

Bu iddianın şimdilik muallakta kalmasına müsaade edip, bu 

hafta için sırasıyla Bitcoin’in gerçekleşmiş piyasa değerinden, 

maden havuzunun finansal raporundan, United Wholesale

Mortgage’dan, Dogecoin Foundation’dan, Fed toplantısından 

ve Facebook’tan bahsedilecek.

Bundan bir ay öncesine kadar 30.000 dolar civarından el 

değiştiren Bitcoin’in geçen hafta 47.000 dolar seviyelerine 

dayanması, fiyattaki düşüş nedeniyle zararda olan hesapların 

yeniden artıya geçmesini sağladı.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi içerisinde fiyatlamasını sürdüren EOSUSD 

tarafında, geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 5.32 ve 

5.18 seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 5.67 

ve 5.83 seviyeleri direnç konumundadır.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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